TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Khánh Hòa, ngày 25 tháng 12 năm 2024

Số 29-CT/TU

CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh
-----

Thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung
ương Đảng về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025; để chuẩn bị tốt nhất các điều
kiện phục vụ nhân dân vui xuân, đón mừng năm mới lành mạnh, nghĩa tình, an
toàn, tiết kiệm, tạo khí thế, động lực mới, tập trung triển khai các nhiệm vụ
công tác năm 2025 ngay từ những tháng đầu năm, hướng tới chào mừng đại
hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025